
Σελίδα 1 από 5 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
  

 

 

 

 

 

 
     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Ημερομηνία: 29-07-2014 
Α.Π.: 8572 / 4571 / Α2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα:  Απένταξη ενταγμένων έργων από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη 
παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας»  

 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α/25.6.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Μεταφορών, Υποδομών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Μεταφορών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων αντίστοιχα. 

4. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α/10.6.2014) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ’ αριθμ. 34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/4.7.2014) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με θέμα: Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας.  

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας 
(De Minimis) όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

8. Τον Κανονισμό ΕΚ 1083/2006 του Συμβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) 
“περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και την κατάργηση 
του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

9. Τον Κανονισμό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) 
“για τη θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού ΕΚ 1083/2006 του 
Συμβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και 

ΑΔΑ: ΨΨΙΞΦ-ΖΗΦ



Σελίδα 2 από 5 

του κανονισμού ΕΚ 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

10. Την με Α.Π. 1121/408 Δ/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/07.03.2012 απόφαση των Υπουργών 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Οικονομικών και 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 15636/ 
2938Δ/Φ.03/16.12.2008/ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

11. Την µε Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό 
Γραμματέα της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»”. 

12. Την με αριθμό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» 
(2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

13. Τη με Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως ισχύει. 

14. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

15. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης & Ελέγχου 
Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

16. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 11770/ΕΥΣ 2102/28.03.2013 (ΦΕΚ 696/Β/28.03.2013) 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα», όπως 
ισχύει. 

17. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 
4226/1019Δ/14.4.2009).  

18. Την σύμβαση μεταξύ ΕΥΔ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009, 
«Επιλογή Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, σύμφωνα με 
το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96». 

19. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 1496/286Α1/0020-Α10/04.03.2013 (ΦΕΚ 604/Β/ 
15.03.2013) σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για κατηγορίες πράξεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) 
του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

20. Την από 21.11.2012 Απόφαση της 4ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) για την έγκριση των κριτηρίων 
αξιολόγησης πράξεων του σχεδίου δράσης «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

21. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στη Δράση «Ολοκληρωμένη παρέμβαση 
για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 
και στα Παραρτήματα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό 
Απροβλέπτων». 

22. Την Aπόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 2019/456/Α2/26.03.2013 με θέμα: Συμπλήρωση διευκρινίσεων στον 
Οδηγό του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» και στα Παραρτήματα αυτού 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» και παράταση 
προθεσμίας υποβολής προτάσεων. 

23. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 2324/531/Α2/05.04.2013 με θέμα: Παράταση μέχρι την Δευτέρα 8 
Απριλίου, ώρα 17:00, της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων 

ΑΔΑ: ΨΨΙΞΦ-ΖΗΦ



Σελίδα 3 από 5 

υπαγωγής στο Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων». 

24. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με Α.Π. 5794/1403/A2/ 
23.08.2013 με θέμα: Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

25. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  με Α.Π. 7338/1810/A2/ 
15.10.2013 με θέμα: Παράταση προθεσμίας υποβολής δικαιολογητικών μετά την ένταξη 
των έργων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

26. Την με Α.Π. 5981/1474/Α2/02.09.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων για το 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την Απόφαση 
με Α.Π. 9262/2447/Α2/12.12.2013. 

27. Την με Α.Π. 5971/3702/Α2/05.05.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας με θέμα: Αποδοχή και απόρριψη ενστάσεων – Ένταξη Έργων - 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

28. Την με Α.Π. 6991/4024/Α2/6.6.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνι-
στικότητας με θέμα: Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος  
«Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» (ΕΠΕΑΑ) σε συνέχεια της απόφασης με Α.Π. 
5971/3702/Α2/05.05.2014 

29. Την με Α.Π. 7377/4143/Α2/25.06.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας θέμα: Αποδοχή και απόρριψη ενστάσεων – Ένταξη Έργου – 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

30. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 9253/2.7.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7686/4296/Α2/ 
02.07.2014) που αφορά στα έργα που εντάχθηκαν με την με Α.Π. 5971/3702/Α2/ 
05.05.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και τα οποία δεν 
προσκόμισαν έως την ταχθείσα προθεσμία (20.06.2014) τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 
ένταξης. 

31. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 9430/14.07.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 8075/4416/ 
14.07.2014) που αφορά σε αίτημα της επενδύτριας για την απένταξη από το Πρόγραμμα 
του έργου της με κωδικό ΑΑΓ1-03015  Ε. ΒΟΥΤΙΡΙΤΣΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Α.  Την απένταξη από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη Παρέμβαση για τη Στήριξη της  

Γυναικείας Απασχόλησης μέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» τεσσάρων 
(4) ενταγμένων έργων με προϋπολογισμό 126.496,00 €, λόγω της μη εμπρόθεσμης 
(έως την 20.06.2014) υποβολής των δικαιολογητικών που αναγράφονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ του Οδηγού του Προγράμματος, Κεφάλαιο Β «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο σημείο 8 της 
με Α.Π. 5971/3702/Α2/05.05.2014 Απόφασης (σημείο 27 του προοιμίου της 
παρούσας), ως εξής: 

 
1. Την απένταξη από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη Παρέμβαση για τη Στήριξη της 

Γυναικείας Απασχόλησης μέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» - Υποδράση 
1, τριών (3) ενταγμένων έργων με προϋπολογισμό 94.496,00 €, τα οποία 
εντάχθηκαν με την με  Α.Π. 5971/3702/Α2/05.05.2014 Απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

ΑΔΑ: ΨΨΙΞΦ-ΖΗΦ



Σελίδα 4 από 5 

Κωδικός 
Πρότασης 

Επωνυμία 
Επιχείρησης 

Περιφέρεια 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Επιχορηγούμενος  

Π/Υ 

ΑΑΓ1-03829 ΔΑΒΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 € 

ΑΑΓ1-03873 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,8 30.500,00 € 

ΑΑΓ1-04283 ΜΑΓΚΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 31.996,00 € 

   ΣΥΝΟΛΟ 94.496,00 € 

 
 
2. Την απένταξη από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη Παρέμβαση για τη Στήριξη της 

Γυναικείας Απασχόλησης μέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» - Υποδράση 
2, ενός (1) ενταγμένου έργου με προϋπολογισμό 32.000,00 €, τo οποίo εντάχθηκε με 
την με  Α.Π. 5971/3702/Α2/05.05.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

  

Κωδικός 
Πρότασης 

Επωνυμία 
Επιχείρησης 

Περιφέρεια 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Επιχορηγούμενος  

Π/Υ 

ΑΑΓ2-01282 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 € 

 
 

Β. Την απένταξη από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη Παρέμβαση για τη Στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» - Υποδράση 
1, του έργου με κωδικό ΑΑΓ1-03015 Ε. ΒΟΥΤΙΡΙΤΣΑ & ΣΙΑ Ο.Ε., προϋπολογισμού 
31.980,00 €, μετά την παραίτηση της δικαιούχου από το Πρόγραμμα σύμφωνα με 
το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 9430/14.07.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 8075/4416/ 
14.07.2014). 

 
 
Γ. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση αυτή. 
 
 
Δ.   Τη δημοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr, του ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

    

 

 

 Ο Υφυπουργός 

    Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 

 

Οδυσσέας Κωνσταντινόπουλος 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨΙΞΦ-ΖΗΦ



Σελίδα 5 από 5 

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης κ. Οδυσσέα Κωνσταντινόπουλου 
 ΕΥΔ Ε.Π. «ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ» 
 ΕΥΣ, Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Εφαρμογής των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
 Αρχή Πιστοποίησης 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 
Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ  

ΑΔΑ: ΨΨΙΞΦ-ΖΗΦ


		2014-07-29T17:02:21+0300
	Athens




